

வாவு வஜீஹா வனிதையர் கல்லூரி

காயல்பட்டணம்

வணிகவியல் மன்ற கூட்டம்

வாவு வஜீஹா வனிதையர் கல்லூரியின் வணிகவியல் மன்றத்தின் சார்பில் 2016-17 ஆம் கல்வி ஆண்டிற்கான கூட்டம் 22.08.2016 மதியம் 2.45 மணியளவில் நடைபெற்றது. இக்கூட்டத்திற்கு வணிகவியல் துறைத் தலைவி L.R. சுபா M.Com., M.Phil., Ph.D. தலைமை தாங்கி நினைவு பரிசினை வழங்கினார். கல்லூரியின் வணிகவியல் உதவிப் பேராசிரியை R. தங்கராணி M.Com., M.Phil., அவர்கள் சிறப்பு விருந்தினரை அறிமுகப்படுத்தினார். சிறப்பு விருந்தினர் செல்வி G.S. நளினி M.Com., M.Phil., M.B.A., சிறப்புரை ஆற்றினார்.

கூட்ட ஏற்பாடுகளை வணிகவியல் துறை மன்றத்தலைவர் உதவிப்பேராசிரியை R. தங்கராணி M.Com., M.Phil., ஏற்பாடு செய்தார். இக்கூட்டத்தில் வணிகவியல் இளநிலை மற்றும் முதுநிலை மாணவிகள் கலந்து கொண்டனர். வணிகவியல் இரண்டாம் ஆண்டு மாணவி ரேணுகா நன்றி கூறினார். நாட்டுப்பண்ணுடன் விழா இனிதே நிறைவுற்றது.

WAVOO WAJEEHA WOMENS COLLEGE

Kayalpatnam

Commercio Association Meet

Wavoo Wajeeha Women's College of Arts and Science, Commercio Association conducted its second meeting for the academic year 2016-2017 on 22.08.2016 at 2.45 p.m. in our College premises, The programme started with Quirath, H.O.D of Commerce Department Mrs. L.R. Subha, M.Com., M.Phil., M.B.A., SET. Presided over this function. Miss. V. Vishali of III B.Com welcomed the gathering. The Commercio Association Secretary Miss. R. Thangarani M.Com., M.Phil., SET. Assistant Professor introduced the Chief Guest. The Chief Guest Miss. G.S. Nalini M.Com., M.Phil., M.B.A., NET, Senior Research fellow, Department of Commerce, Pondicherry University delivered her valuable Lecture on the topic **"Stock Market Investment Boon or Bane"**. Miss T. Renuka of II B.Com proposed vote of thanks. The meetings come to an end with Duah and National Anthem.